MpunoxeHune Ne 2 k MopsaKy cocTaBneHus

N yTBEPXKAEHUA MiaHa PUHAHCOBO-X035CTBEHHOM
[eATeNbHOCTY MYHULUNANbHBIX YUPeXaeHU
JTbICbBEHCKOIO FOPOACKOro OKpyra

PacueTbl (060cHOBaHUA) K NAaHy UHAHCOBO-X03AMCTBEHHOW AeSATE/IbHOCTM FOCYAapPCTBEHHOTO (MYHULMNANBHOMO) YUPEXAeHUs

1. PacueTbl (060CHOBaHMSA) BbINAaT NepcoHany (cTpoka 210)

Kopg Bnpgos pacxogos 211

MNCTOYHNK (pVI HaHCOBOIro obecreyveHuns

1.1. PacueTbl (060CHOBaHUA) pacxofoB Ha onnaTty Tpyaa

CpeaHeMecsYHbIn pasMep onnathbl T a Ha 0flHOro paboTHuKa, pyb. doHg onnatel

y pea P P PYA A P Py ExxemecsayHasn T ai o 6
CTaHOBNEHHaA B TOM 4yucne: o o , .

Ne L OMXHOCTD, Hapb6aBKa K PaioHHbIN pya A, Py
. UYUCNEHHOCTb, no Bbiniatam no BbinnaTam (rp. 3 xrp. 4 x

n/n rpynna 4O/XHOCTel BCEro no LO/XXHOCTHOMY LOMKHOCTHOMY Ko3hhuymeHT
efnHUL, KOMMEHCALMOHHOTO CTUMYMPYHOLLEro (1+rp. 8/100) x
oknagy oknagy, %
xapakrtepa xapakTepa rp. 9 x 12)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OupekTop 1 44480 32000 2560 9920 39% 6672 613824
3aM gupekTtopa no
BMPA P P 1 46656 28800 2304 15552 54% 6998.4 643852.8
3am gupakTtopa no

Anp P 1 38380 28800 2304 7488 34% 5757 529644
MAXY
Crapwwnit
P 1 29250 15000 6750 7500 95% 4387.5 403650
BOCNUTaTeNb
Crapuni
P 15 26250 15000 3750 7500 75% 3937.5 543375
BOCNUTaTeNb
Crapmni
P 1 30750 15000 2250 13500 90% 4612.5 424350
BOCNUTaTeNb
BocnutaTenb BbicWw
7.3 17050 11000 6050 55% 2557.5 1717617
Kat
pocnuTatenb 1
4.9 15950 11000 4950 45% 2392.5 1078539
KB.KaT
pocnuTtaTtens 1
4.38 14850 11000 3850 35% 2227.5 897593.4

KB.KaT



BOCNNTaTeNnb

Bocnutatenb

BocnutaTens

Bocnutatenb

Yyutens-
neekTonor
yunTenb-
neekTonor
Yuntenb -noroneg,
Yuntens -noroneg
CouunanbHblii
Meparor-ncuxonor
MHCTpYKTOp Mo
thmsnyeckoi
WHCTPYKTOP no
hun3nyeckoii
WHCTPYKTOpP MO
hm3nyeckoi

My3 pykoBoguTens 1

My3 PYKOBOAUTENb
MYy3 PYKOBOAWUTENb
MYy3 PYKOBOAUTENb

Aucnetyep OY

Lenonpounssogunten
cekpeTapb
KYXOHHbI pabounii
wedg-nosap

nosap

KacTensHwa

KNafoBLyUUNK

6.54

7.3

7.3

5.84

0.5

= kN e

0.5

6.5
1.25

13750

13200

12650

12100

13800

12000

12600
12600
15750
10000

10000

14850

9500

11000
10500
10500
10000
14372.18

9799.215
11280
11280

14372.182
11280
11280
11280

11000

11000

11000

11000

11500

10000

10500
10500
10500
10000

10000

11000

9500

11000
10500
10500
10000
6532.81

6532.81
6532.81
6532.81
6532.81
6532.81
6532.81
6532.81

2750
2200
1650

1100
2300

2000

2100
2100
5250

3850

0
0
0
0

0
7839.37

3266.405
0
0
7839.372
0
0
0

4747.19
4747.19
0
4747.19
4747.19
4747.19

25%

20%

15%

10%

20%

20%

20%
'20%
50%

35%

120%

50%

120%

2062.5

1980

1897.5

1815

2070

1800

1890
1890
2362.5
1500

1500

2227.5

1425

1650
1575
1575
1500
2155.83

1469.88
1692.00
1692.00
2155.83
1692.00
1692.00
1692.00

1240965

1329768

1274361

975163.2

190440

82800

173880
347760
217350
138000

69000

102465

229425

265650
144900
326025
207000
198336.11

202843.75
155664.00
622656.00
198336.11

1011816.00
194580.00
155664.00



3aBefyo LW ni
3aBeAyo LW nii
3aBeAYH LW nii
mMnagwuin Bocnut
nom.socnuTaTens

LBOPHUK

yGOpLWMK CAYX.MOM.

pa6ouniti no o6en. U
wBes

paGouwnii No cTupke

PoHL
CMUMYPUPYIO L UX
Bblnnat
neagnepcoHan

DOoHA
CMUMYPUPYIO L UX
Bblnnat
agMuHuCTpayns

DOoHL
CMUMYPUPYIO L NX
Bbinnar
TexnepcoHan

Aonnata
nefnepcoHany 3a
BbICLIYIO KaT u
NoYeTHOro

ABaHc Ha 2020r.

HayncneHusa Ha
BbINNaTbl NO onnaTe

coymnanbHble
nocobus un

MToro:

10
17

15
1.65
0.5

2.25

19206.46

14045.54

11759.06
12130
12130
12130
12130
12130

0

12130

6532.81
6532.81
6532.81
6532.81
6532.81
6532.81
6532.81
6532.81
6532.81
6532.81

12673.65
7512.7315
5226.248

5597.19
5597.19
5597.19
5597.19
5597.19
0
5597.19

194%
115%
80%

2880.97
2106.83
1763.86
1819.50
1819.50
1819.50
1819.50
1819.50
0.00
1819.50

265049.17
193828.47
162275.00
1673940.00
2845698.00
669576.00
251091.00
276200.10
0.00
376636.50

2719777.19

227035.2

429354.83

26997754.83



1.2. PacueTbl (060CHOBaHWS) BbINAAT NMepCoOHaNy Npy Hanpas/eHUN B CNyXe6Hble KOMaHANPOBKM

No
n/n

HanmeHoBaHUe

pacxopnos

1.3. PacuyeTbl (060CHOBaHMA) BbINaaT NepcoHany no yxopy 3a pebeHKoMm

MToro:

HanmeHoBaHUe

pacxopos

2

CpOKU

0TNYCK N0 yX0Ay 3a
pebeHkom go 1.5 net

0TNYCK N0 yX0Ay 3a
pebeHkom o 1.5 net

0TMYCK No yxofay 3a

pebeHkom pfo 1.5 net

0TRNYCK N0 yXoAy 3a
pe6eHkom pfo 1.5 net

0TNYCK N0 yX0AY 3a
pebeHkom pfo 1.5 net

efAUHOBP nocobue paHHUe

noco6Gue No poXxzAeHuto

MToro:

CpelHuii pasmep BbinnaThl
Ha OlHOTO paGoTHUKA B

LeHb, pyo6.
3

X

YncneHHoCcTb
paboTHUKOB,

paboTHNKOB,

ven.

4

X

KonunyecTtso
BbIMNaT B rof Ha

nonydawuwmux noco6ne OfHOro paGboTHUKA

4

11

12

KonunyecTtso

KonunyectBo
nHei

Pasmep
BbIMAaThl
(nocobus)

B MecAal, py6.

5

7000

6723.75

12313.58

753.81

20101.69

Cymma, pyb6.
(rp. 3 xrp. 4 x
rp. 5)

6

Cymma, py6.
(rp. 3 xrp.4x
rp. 5)

7956.27

20671.46

147762.96

1507.62

20101.69

198000

1.4. PacueTbl (060CHOBaHUSA) CTpPaxoBblX B3HOCOB Ha 0653aTeNlbHOe cTpaxoBaHue B MeHCUOHHbIN oHA
Poccuiickoii ®egepaynu, B PoHJ coumanbHOro cTtpaxoBaHmsa Poccuiickoin ®egepaumu, B degepanbHblii

No
n/n

11

1.2

13

2.1

2.2

HaumeHoBaHWe rocyapCcTBEHHOTO BHEGIO4XKETHOTO (hoHAa

CTpaxoBble B3HOChHl B [MeHCUOHHbIA GoHA Poccuiickoih ®efepauum, BCero

B TOM 4ucne:
no ctaeke 22,0%

no craeke 10,0%

C NPUMEHEHUEM MOHUXEHHbIX TaApU(OB B3HOCOB B MeHCUOHHBIA hoHp
Poccuiickoii ®efepaymnm Ans oTAeNbHbIX KaTeropuii nnaTenbuwnkKos

2

CTpaxoBble B3HOCHI B ®OHJ COLMaANbHOTO CTpaxoBaHua Poccuiickoit

depepaluu, BCero

B TOM 4Yucne:

06s3aTenbHOe COLManbHOe CTpaxoBaHWe Ha cnydail BpeMeHHOI
HeTpyA0CNoCOGHOCTU M B CBA3M C MAaTEPUHCTBOM Mo cTaBke 2,9%

C MPUMEHEHNEM CTaBKW B3HOCOB B P OHJA COLMANLHOIO CTpaxoBaHusa

Poccuiickoih ®epgepaunm no ctaske 0,0%

thoH/ 0653aTeNbHOr0 MEANLMHCKOIO CTPaxoBaHus

Pasmep 6a3bl
ONA HaymcneHuns
CTPaxoBblX
B3HOCOB, py6.

3
X

Cymma
B3HOCA,
pyo6.

4

5884656.159

775704.6755



ob6fA3aTenbHOe couunanbHoe CTpaxoBaHMe OT HECYACTHbIX Cny4daeB Ha

Npon3BOACTBE M NpotheccuoHanbHbIX 3a60neBaHmnit no ctaske 0,2%

2.3 53496.87417

06s3aTeNbHOe COLMaNbHOE CTPAXOBaHWe OT HECUACTHBIX CNyYaeB Ha
2.4 npou3BOACTBE M NpohecCMOHaNbHbIX 3a60neBaHunii no ctaske 0,_%*
06s3aTeNbHOE COLMANbHOE CTPaXxoBaHMe OT HECUYACTHbIX CNyyYaeB Ha
2.5 Nnpou3BOACTBE M NpohecCMOHaNbHbIX 3a60neBaHunii no ctaske 0,_%*

CTpaxoBble B3HOCHI B PegepanbHblii hoHA 0693aTeNbHOT0 MEAULMHCKOTO
3 P Aep (PoHA Ak 1364170.291
cTpaxoBaHus, Bcero (no crtaBke 5,1%)

NToro: X 8078028
* YKa3blBaloTCA CTpaxoBble Tapubl, AUddepeHLMpoBaHHbIE MO Knaccam NPodeccHOHanIbHOr0 PUCKa, YCTaHOB/EHHble defepabHbIM
3aKOHOM OT 22 aekabpsa 2005 r. Ne 179-d3 "O cTpaxoBbIX Tapudax Ha 0653aTeNbHOe COLMaIbHOE CTPaxoBaHMe OT HecYaCTHbIX Cly4aeB Ha

NPoOu3BOACTBE 1 NpodeccrmoHanbHbIX 3aboneBaHnini Ha 2006 rog" (CobpaHue 3akoHodaTenbcTBa Poccuiickoli depepaumm, 2005, Ne 52, cT.
5592; 2015, Ne 51, cT. 7233).

2. Pacuyetbl (OﬁOCHOBaHI/IFl) pacxonoB Ha counasibHble N NHblIE BblMNJ/1aTbl HACENNEHUIO

Kog BnpoB pacxonos 266

VcToYHUK PUHAHCOBOTO o6ecneyeHuns

. O6wan cymma
Ne Pasmep ofgHoO# Konnyectso
HanmeHoBaHue nokasaTens BbINAat, pyb6.
n/n BblNnaThl, py6. BbIMNaT B roj
(rp. 3 x rp. 4)
1 2 3 4 5
OTNYCK No yxopny 3a pe6eHKOM Ao 3-x net 57.5 24 2000
3 AHA 3a cyeT paboTofaTens 180000
NToro: X X 182000

3. PacueT (060CHOBaHUWE) PACcX0A0B Ha yMNaaTy HanoroB, C60POB Y UHbIX NaaTexel

Kog BngoB pacxofnoB 291

McTOYHMK (hMHaHCOBOI0 obecneveHuns MECTHbI 6roKeT
CyMMa UCYNCNEHHOTO
CraBka
Ne Hanorosas 6asa, Hanora, nognexat,ero
HanmeHOoBaHue pacxofoB Hanora,
n/n pyob. % ynnate, py6.
’ (rp. 3 x rp. 4/100)
1 2 3 4 5
Hanor Ha 3emnio 599292
Hanor Ha UmMyLLecTBo 302908
MToro: X 902200
4. Pacuyet (060CHOBaHME) pacxofoB Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr
Kog BnaoB pacxonos 244 N
McToUuHMK (hHaHCOBOro obecrneyeHuns KB®O -4
4.1. PacueT (060CHOBaHME) pacxof0B Ha onnaTy ycnyr cBA3u
Cymma, pyb6.
Ne KonunyectBo KonunvecTtso CtonmocCTb 3a
HanmeHoBaHMe pacxonos . (rp. 3 xrp. 4x
n/n HOMepoOB nnatexen B rog efguHuLy, pyo6. rp. 5)
1 2 3 4 5 6
Ycnyru cessu 9 12 161.11 17400
MHTepHeT 4 12 950 45600
MToro: X X X 63000

4.2. PacueT (060CHOBaHME) pacxofoB Ha onsaty TPaAHCMOPTHbLIX YCNyT



Ne
n/n

No
n/n

No
n/n

HanmeHoBaHMe pacxoaos

MToro:

KonunyecTtso
ycnyr
nepeBo3KMn

3

LleHa ycnyru
nepeBO3KHU,
pyo6.

4

4.3. PacueT (060CHOBaHME) PacxofoB Ha OMNaaTy KOMMYHaNbHbIX YCIyr

Pasmep
HanmeHoBaHMe nokasaTens nortpebneHuns
pecypcos
2 4
Tennosas aHeprus.
AneKTpoaHeprusg
XonoaHasa Boja
O6paueHune ¢ TKO
MToro: X

Tapud

(c yyetom HAC),

py6.
5

MHpekcauus,
%

4.4, PacyeT (060CHOBaHME) PAcXoA0B Ha onjaTy apeHabl UMYLLEeCTBa

HanmeHoBaHuMe nokasaTtens

ApeHaHasa nnata

Bo3MelleHNe KOM yCAYyr ¢ apeHAHO nnaThl

MToro:

HanmeHoBaHuMe pacxoaoBs
1

[epaTtunsauns, fesnHceKLmns

AKapusaunsa

TO 1 peMOHT CUCTEM BUAEOHAbNIOAEHNA
TO cpeAcTB cUrHanusauumu

TO M MOHUTOPUHT 06BKTOBON CTaHL UK
ob6cnyxuBaHue TennocyetTymka

3aMeHa y3/i0B yyeTa

TO MU PEMOHT CUCTEMbI NOX. CurHanusauum
PEMOHT NpuBeeHNe B HOPMATUBHOE COCTOAHUE
peseps

NOATOTOBKA K OTOMUTENLHOMY CE30HY
noBepKa BeCOB

pPEMOHT KpaeBble cpefcTBa

MToro:

KonunyecTtBo

X = P&

O6bekKT

(3

N . T . T

CTaBKa
apeHAHOM
nnatbl

X ~N ~N o

Konnyectso
pa6oT
(ycnyr)

4

10
2

12
12
12
12

12

X

4.6. PacueTt (060CHOBaHME) pacxofoB Ha onsiaTy Npo4Ynx paboT, ycnyr

Cymma, py6.
(rp. 3 x rp. 4)

Cymma, py6.
(rp. 4 xrp. 5x
rp. 6)

6
2701740.42
1091600
180500
112059.58
4085900

CtonmocTb
cyyetrom HAC,
py6.

6
7000

1000
8000

4.5. PacueT (060cHOBaHWE) pacxofoB Ha onnaTy paboT, ycayr no CoOAepXXaHU umyllecTsa

CtoumocTsb
paboT (ycnyr),
pyo6.

5

20896.2
24646.8
51840
5400
57600
56400
170000
84000
112500
54617
116000
14600
337500

1106000



No
n/n

HanmeHoBaHuWe pacxofoB

2
MOHUTOPUHT 06BKTOBOM CTaHLUU

obcnyxuneaHue nporpammbl 1C
MNcknwounTtenbHbole npasa C6uUc++ 0TY4ETHOCTb
AHanunsel OKU

oxpaHa o6bekTa

MefoCMOTpP COTPYAHUKOB

peseps

UM Ha 3akynkun 223-3

BupeoHabnogeHne oHNallH MOHUTOPUHT
noBepKa BECOB

MefoCMOTp nefnepcoHana

CaH Kyp nedeHue

KonunyectBo
LOroBOpPOB

3

1
1
1
4
1
3

X W N B = e

MToro:

CTOUMOCTb
ycnyru, py6.
4
69950

6500
4900
3200
111960
166566
241676
5000
1200000
700
69048
14700
1894200

4.7. PacuyeT (060CHOBaHME) PacxofoB Ha NPMo6GpeTeHME OCHOBHbIX CPeACTB, MaTepMasibHbIX 3anacos

No
n/n

HanmeHoBaHWe pacxofoB

1
NPOAYKTbl NUTAHUA M.G.

X03A/CTBEHHbIe MaTepuanbl M.6.

OCHOBHble cpefcTBa A4Na ob6bpa3oBaTe/lbHOro npotecca
OCHOBHble cpeacTea M.6.

NpoAyKTbl NUTaHWA pof cpefcTBa
KaHuToBsapsl J1IO3 poj. cpeacTea

npoAyKTbl nutaHna OB3

NPOAYKTbl NUTaHWA 3a cyeT KoMmneHcauuu P
npoaykKTbl nutanua JIO3

MATKWA MHBEHTapb Poj cp.Ba

Mool e cpefcTea pos. nnarta
KaHUuTOBapbl AN o6pas3oBaTenbHOro npouecca

CTPpOUTENbHbLIE MaTepuanbl

MToro:

CpefHas
KonunuecTtso
CTOMMOCTb, py6.
2 3

Cymma, pyb6.
(rp. 2 x rp. 3)
4
153400
40000
0
0
5732078.61
24200
726200
1479300
104700
217000
200000
615672
0

9292550.61



